
（参考資料①）

機関名 連絡先

(株)日本政策金融公庫 津支店 国民事業 059-227-5211

(株)日本政策金融公庫 津支店 中小事業 059-227-0251

(株)日本政策金融公庫 四日市支店 国民事業 059-352-3121

(株)日本政策金融公庫 伊勢支店 国民事業 0596-24-5191

(株)日本政策金融公庫 奈良支店 国民事業 0742-23-8041

(株)日本政策金融公庫 奈良支店 中小事業 0742-35-9910

(株)日本政策金融公庫 和歌山支店 国民事業 073-422-3151

(株)日本政策金融公庫 和歌山支店 中小事業 073-431-9301

(株)日本政策金融公庫 田辺支店 国民事業 0739-22-6120

(株)日本政策金融公庫 鳥取支店 国民事業 0857-22-3156

(株)日本政策金融公庫 鳥取支店 中小事業 0857-23-1641

(株)日本政策金融公庫 米子支店 国民事業 0859-34-5821

(株)日本政策金融公庫 岡山支店 国民事業 086-225-0011

(株)日本政策金融公庫 岡山支店 中小事業 086-222-7666

(株)日本政策金融公庫 津山支店 国民事業 0868-22-6135

(株)日本政策金融公庫 倉敷支店 国民事業 086-425-8401

(株)商工組合中央金庫 059-228-4155

(株)商工組合中央金庫 0593-51-4871

(株)商工組合中央金庫 0742-26-1221

(株)商工組合中央金庫 073-432-1281

(株)商工組合中央金庫 0857-22-3171

(株)商工組合中央金庫 0859-34-2711

(株)商工組合中央金庫 086-225-1131

059-229-6021

0742-33-0552

073-423-2255

0857-26-6631

086-243-1121

059-352-8191

059-228-9141

0596-25-5151

平成２３年台風第１２号による災害に関する特別相談窓口

鳥取支店

鳥取県信用保証協会

支店名

三重県信用保証協会

四日市商工会議所

四日市支店

津支店

米子支店

津商工会議所

和歌山県信用保証協会

伊勢商工会議所

奈良支店

和歌山支店

奈良県信用保証協会

岡山支店

岡山県信用保証協会



0598-51-7811

059-382-3222

0594-22-5155

0595-21-0527

0595-82-1331

0597-22-2611

0595-63-0080

0599-25-2751

0597-89-3435

0742-26-6222

0745-22-2201

0744-28-4400

0743-74-3515

073-422-1111

073-482-4363

0739-22-5064

0735-22-5144

0738-22-1008

0736-32-0004

0737-83-4777

0857-26-6666

0859-22-5131

0858-22-2191

0859-44-1111

086-232-2260

086-424-2111

0868-22-3141

086-526-0131

0863-33-5010

086-472-4450

0865-63-1151

0866-62-0420

0869-64-2885

0866-22-2091

0866-92-1122

玉野商工会議所

玉島商工会議所

津山商工会議所

倉敷商工会議所

岡山商工会議所

総社商工会議所

高梁商工会議所

備前商工会議所

井原商工会議所

笠岡商工会議所

児島商工会議所

亀山商工会議所

尾鷲商工会議所

桑名商工会議所

境港商工会議所

名張商工会議所

倉吉商工会議所

米子商工会議所

熊野商工会議所

松阪商工会議所

鈴鹿商工会議所

和歌山商工会議所

海南商工会議所

田辺商工会議所

新宮商工会議所

鳥取商工会議所

上野商工会議所

鳥羽商工会議所

御坊商工会議所

橋本商工会議所

紀州有田商工会議所

奈良商工会議所

大和高田商工会議所

橿原商工会議所

生駒商工会議所



0867-72-2139

059-225-3161

0742-22-4411

073-432-4661

0857-31-5500

086-224-4341

059-228-5195

0742-22-3200

073-431-0852

0857-26-6671

086-224-2245

中小企業基盤整備機構 052-201-3003

中小企業基盤整備機構 06-6910-2235

中小企業基盤整備機構 082-502-6300

052-951-2748

06-6966-6023

082-224-5661

合計　８３か所

新見商工会議所

岡山県商工会連合会

岡山県中小企業団体中央会

奈良県商工会連合会

和歌山県商工会連合会

中国経済産業局産業部中小企業課

鳥取県中小企業団体中央会

鳥取県商工会連合会

中部支部

近畿経済産業局産業部中小企業課

近畿支部

奈良県中小企業団体中央会

和歌山県中小企業団体中央会

三重県商工会連合会

中国支部

中部経済産業局産業部中小企業課

三重県中小企業団体中央会


